
Šetříme vám starosti. Kvalitou po celý rok 
a nyní i stromkem zdarma!

Provozní doba katalogu  
a rozvozů o svátcích

Inventura s minimálním  
dopadem na zákazníky

repdoc rozvozy
23. 12. Po běžný provoz běžný provoz
24. 12. Út 5.00 – 13.00 nejbližší rozvoz 27. 12.
25. 12. St pouze vyhledávání nejbližší rozvoz 27. 12.
26. 12. Čt běžný provoz nejbližší rozvoz 27. 12.
27. 12. Pá běžný provoz běžný provoz
28. 12. So běžný provoz nejbližší rozvoz 30. 12.
29. 12. Ne běžný provoz nejbližší rozvoz 30. 12.
30. 12. Po běžný provoz běžný provoz
31. 12. Út 5.00 – 13.00 nejbližší rozvoz 2. 1.
  1. 1. St pouze vyhledávání nejbližší rozvoz 2. 1.

Volba pro mazané!

Chemie pro profi(t)!

Úspora s každým dílem!

Za nákup sortimentu  
privátních značek 
společnosti TROST  
v hodnotě 8.000 Kč  
získáte živý vánoční  
stříbrný smrk.

Zboží můžete objednávat v on-line katalogu 
www.repdoc.cz, na pobočkách TROST,  
u našich prodejních poradců nebo  
na zákaznické lince pro osobní vozy 
840 555 444 nebo 840 444 777  
pro nákladní vozy.

Kontakty najdete na www.trost.com

Platnost 11. 11. – 6. 12. 2013

Abychom minimalizovali dopady  
na zákazníky, proběhne letošní 
inventura o víkendu 14. – 15. 12.

Katalog  tedy bude  
mimo provoz od 13. 12., 17.00 hod.  
do neděle 15. 12., 24.00 hod.

Vše pro profesionální autoservis prosinec/2013



Nejúspěšnější sezóna závodníka Tomáše Pekaře

Jak jste se dostal k závodění?
Měl jsem štěstí, že můj táta se celý život pohyboval okolo motorsportu, 
sám závodil a byl několikrtát mistrem ČR. Nikdy ze mě nechtěl mít závod-
níka. Přesto, když mi bylo 15 let, koupil mi moji první motokáru. Karting 
je nejlepší škola závodění a i s odstupem času na něj rád vzpomínám. 
Pak jsem začal jezdit vytrvalostní závody na okruzích a za nedlouho také 
sprintové závody v Mistrovství ČR ve třídě do dvou litrů. Vždy ale byl můj 
sen jezdit cupové závody, protože na ty jsem nejraději koukal a obdivoval 
jezdce, kteří v kontaktu s ostatními bojují s identickými vozy o každý metr 
tratě a často končí v kolizích. Sedačku v českém Octavia Cupu se mi 
podařilo vyjednat na začátku roku 2010 a o rok později se mi tento 
seriál podařilo vyhrát. V letech 2012 a 2013 jsem přestoupil do Clio 
Cup Bohemia již ve svém teamu Carpek Service, kde startovalo okolo 40 
jezdců na legendárních tratích a při velkých závodech.

Za sebou máte celou řadu úspěchů.  
Kterého si ceníte nejvíce?
První výhraný šampionát Memoriál Zdeňka Vojtěcha, který se jel na ev-
ropských tratích. Startoval jsem tenkrát s Peugeotem 306 Maxi. Rád vzpo-
mínám také na svou první kvalifikaci v Octavia Cupu. Jako nováček jsem 
překvapil druhým místem, když můj čas překonal až v posledním kole 
tréninku V. Brejla. Nebo nezapomenu na úžasnou atmosféru na němec-
kém Nürburgringu Nordschleife, kde při 24hodinovce přihlíželo přes 200 
tisíc diváků. Především si ale cením posledního ročníku Clio Cupu.  
V početném startovním poli se mi podařilo vybojovat 2. místo, a to 
je zatím můj nejhodnotnější sportovní úspěch.

Poslední sezony tedy jezdíte v Renault Clio Cupu Bohemia.  
Proč jste si vybral právě tento seriál?
Motorsport se řadu let potýká s úbytkem jezdců i teamů, protože je stále 
těžší v dnešní době zajistit budget a sponzory. Clio Cup je za relativně 
nízké náklady perfektně organizovaný šampionát, který má velkou tradici 
napříč Evropou. Závodili jsme několikrát při sériích DTM, WTCC, Truck 
Prix, 24h atd., kam chodí desetitisíce diváků. Je také zajímavé potkávat 
se na trati i v paddocku se závodníky z desti zemí.  

Jak byste hodnotil letošní sezonu?
Letošní sezóna pro mě byla výjimečná. S otevřením závodního servisu 
Carpek Service jsem založil i stejnojmenný závodní team. Podařilo se 
nám zajistit start dalších dvou vozů Clio Cup. Prvním jezdcem byl talen-
tovaný mladík P. Surovič ze Zlína, druhým pak polský jezdec W. Gier-
maziak. Přibylo nám sice hodně starostí s organizací a logistikou, ale 
mohli jsme mezi sebou porovnávat data z telemetrie a testovat nastavení 
podvozku. V konečném součtu bodů jsem skončil těsně druhý, takže jsem 
po všech směrech spokojený.

Posledním závodem Clio Cupu Bohemia však letošní závo-
dění neskončilo ...
Ano, po 7 víkendech strávených v Clio Cupu Bohemia jsem dostal na-
bídku účastnit se dvou závodech světové série Renault. Tím prvním byl 
závod v Barcelona Circuit de Catalunya, kde jsem startoval ve slovinském 
teamu Lema Racing s novým autem Clio RS4. Tato novinka se začne 
prodávat na začátku roku 2014. Při světové sérii se jede nultá sezóna, 
kde teamy auto testují a vylepšují. V Barceloně jsem byl 8. z celkem 36 
jezdců, což bylo překvapující, protože jsem s tímto autem jel poprvé.
Dalším závodem bylo Evropské finále Clio Cup Dunlop v Aragonu.  
Tam jsem jel se svým autem a v celkovém pořadí skončil na 10. místě.

Jaké máte plány pro příští rok?
V příštím roce plánujeme koupit jeden nebo dva vozy Clio Cup RS4. Rádi 
bychom našli nové jezdce, kterým můžeme nabídnou zázemí a zkuše-
nosti s okruhovými závody. Pravděpodobně pojedeme kromě Clio Cupu 
Central Europe (Bohemia) také v rámci mistrovství ČR – Eset V4. Sa-
mozřejmě bychom rádi navázali na dobré výsledky z letošní sezony, ale  
v motorsportu, jako v každém dalším sportu, je potřeba stále pracovat  
a jít dopředu. Věřím, že se nám to povede.

Rozhovor

Tomáš Pekař (vpravo) s kolegy ze svého týmu.



Speciální akce

Platnost akce 1. 12. – 31. 12. 2013 nebo do vyprodání zásob.

Akční leták najdete na www.repdoc.cz Nabídka platí do 31. 12. 2013 nebo do vyprodání zásob. 

Přehled vybraných akcí pro zákazníky TROST

Absolutní cenová bomba!

od 18,-
Popis Obj. č. Cena při odběru 10 ks Cena při odběru 50 ks Cena při odběru 100 ks
60/55W H412V 22,- 20,- 18,-

Speciál  náradí
Akční výběr profesionálního nářadí

Žárovka H4

Do vyprodání zásob!

1) Tipy na vánoční dárky:  
Aku šroubovák AEG s příslušenstvím pro domácí kutily nebo 
velká sada nářadí Vigor se třemi ráčnami (¼", ⅜", ½")

2) horká novinka:  
Stahovák pružin pro vozy koncernu VW, pomocí kterého lze 
snadno a rychle vyměnit pružiny pérování bez nutnosti měřit 
geometrii

3) Pneumatické nářadí:  
Naše nejprodávanější utahovačka Hazet 9012SPC za skvělou 
cenu navíc s italským likérem Averna zdarma

4) investice na závěr roku:  
Profi vozík Hazet s ideálně zvolenou startovní sadou nářadí 
170 kusů a druhým vozíkem zdarma (bez nářadí)

5) nářadí pro každodenní použití:  
Sada imbusů KS Tools, velká sada nářadí Vigor nebo kom-
pletní sada kleští na pojistné kroužky Gedore



Sortiment

Know-how při volbě správných materiálů a zkušenosti při zpracování 
jsou rozhodujícími faktory pro kvalitu brzdových kotoučů. Vlastní vý-
roba brzdových kotoučů, která probíhá v závodě Buderus Guss v ně-
meckém Breidenbachu, zajišťuje vždy 100% kvalitu. V nabídce nalez-
nete více jak 1 150 kotoučů Bosch s pokrytím 99 % evropského trhu.

Brzdové kotouče Bosch 
Nejvyšší kvalita z vlastní výroby

• VW (platforma Polo: Fabia, Roomster, Cordoba, Ibiza, A1; platforma 
Golf, Touran, Tiguan, A3, Scirocco, Caddy, Octavia, Toledo, Altea; plat-
forma Passat: Sharan, Alhambra; platforma Phaeton)

• Audi (A4, S4, A8)
• BMW (všechny řady silničních i terénních verzí)
• GM (Vectra, Signum, Meriva, Astra, Zafira, Tourer, Corsa, Tigra, Combo)
• Mercedes-Benz (202/203/207/208/209/212 – CLK, SLK dále 

211/216/219/221/222/230 – CLS, CL, SL, GL, GLK, S-Class)
• Toyota (Avensis, Verso, Auris)
• KIA a Hyundai (Cee’d; i30, ix35, Sportage, Venga, ix20)
• Suzuki Swift

Porovnání s konkurencí – kvalita odlitku 
brzdového kotouče

Charakteristické rysy kotoučů  Bosch

Mezi významné zákazníky a odběratele 
brzdových kotoučů z licích a obráběcích 
linek Buderus Guss patří:konkurencí – 
kvalita odlitku brzdového kotouče

Vlastnosti brzdových kotoučů

1. Vnitřní chlazení 
Slouží k odvodu tepla

2. Antikorozní úprava (lakování)

3. Odlitek dle dané specifikace Oe 
Nejširší nabídka high-carbon  
a litinových materiálů dle požadav-
ků OE zajištující optimální tepelnou 
vodivost, čímž se zabraňuje 
deformacím

4. Drážka proti šíření tepla 
Funguje jako tepelná bariéra za-
braňující přenosu tepla do náboje 
kola

5. Dokonalá povrchová úprava 
Zajišťuje kratší doby záběhu a 
eliminuje hluk a vibrace

6. Vyvážení 
Každý brzdový kotouč je dokonale vyvážený

Antikorozní ochrana (lakování) zjišťuje lepší ochranu, vzhled a usnad-
ňuje montáž (bez nutnosti odmašťování)

• Parametry a tolerance dle OE
• Vysoce kvalitní povrchová úprava snižuje hluk a dobu záběhu
• Všechny kotouče jsou vyvážené pro optimální funkci na vozidle

Brzdový kotouč konkurence: grafitové shlukové struktury
• Špatné vedení tepla
• Problém s praskáním kotoučů
• Deformace při vysokých teplotách
• Chvění, vibrace a nízká životnost

Brzdové kotouče Bosch: liniové grafitové struktury
• Rovnoměrný tepelný tok
• Odolnost proti vysokým teplotám

Antikorozní ochrana  
(lakování)
• Dlouhodobá ochrana proti korozi
• Před montáží není potřeba disk odmašťovat
• Dlouhotrvající „hezký“ vzhled kotouče
• V nabídce více než 300 kotoučů s antiko-

rozní ochranou (lakováním)
Pozor – Neodstraňujte lakování mechanickými 
procesy (broušením, kartáčem…)!

Kotouče včetně sady  
šroubů
• Není nutné dodatečně  

objednávat sadu šroubů
• Úspora času při montáži
• Eliminuje riziko použití starých vadných 

šroubů
• Zajištění 100% výsledku
• V nabídce více jak 200 kotoučů včetně 

sady šroubů

Technologie high-Carbon
• Materiál kotoučů je z šedé  

litiny s vyšším obsahem uhlíku,  
mědi a se sníženým obsahem křemíku

• Vyšší pevnost a zvýšená tepelná vodivost
• Zabraňuje deformacím v důsledku tepelné 

roztažnosti
• V nabídce více jak 380 kotoučů typu  

High-Carbon

6

6

1

1

4

4 2

2

3

3
5

5



Sortiment 

Ukázka ze široké nabídky brzdových  
kotoučů Bosch

Bosch kód Lakované High 
carbon

Vnitřně 
chlazeno

Sada 
šroubů

Značka OE čísla Katal. cena  
bez DPH

Brzdové kotouče, přední
0986478853 ✓ ✓ ✓ – Škoda Fabia I, II; Octavia I, Roomster, Rapid/Audi A3 (8L1), A1/VW Golf 

IV, Bora, Polo (9N_, 6R_)/Seat Leon (1M1), Toledo (1M2), Ibiza (6L2,1)
1J0 615 301 D, 1J0 615 301 L 
6R0 615 301

940,-

0986479098 ✓ ✓ ✓ ✓ Škoda Octavia II, Yeti/Audi A3 (8P1) vč. Sportback/VW Golf V, VI; Golf 
Plus/Seat Leon (1P1), Altea (5P_)

1K0 615 301, 1K0 615 301 AC 
1K0 615 301 AK, 1K0 615 301 S, 
5C0 615 301

1.280,-

0986478852 ✓ ✓ ✓ – Škoda Octavia I/Audi A3 (8L1)/VW Golf IV, Bora, New Beetle/Seat Toledo 
(1M2), Leon (1M1)

1J0 615 301 E, 1J0 615 301 M 
1J0 615 301 P

980,-

0986479088 ✓ ✓ ✓ ✓ Škoda Superb I, II; Octavia II, III; Yeti/Audi A3 (8P_)/VW Golf V, VI, VII; 
Golf Plus,Touran,Scirocco/Seat Leon (1P1), (5F1), Altea (5P_)

1K0 615 301 K, 1K0 615 301 T 
5C0 615 301 A

1.350,-

0986479058 ✓ ✓ ✓ – Škoda Octavia RS, Superb I, II; Yeti/Audi A3 (8P_), Q3/VW Passat (3C_), 
Passat CC, Golf VI, VII/Seat Alhambra (710), Altea (P5_), Leon(1P_)

1K0 615 301 AA, 5C0 615 301 B 1.630,-

0986478546 ✓ ✓ ✓ – VW Passsat (3B_)/Audi A4 (B5,B6, B7), A6 (C4,C5)/Seat Exeo 4A0 615 301 C, 4A0 615 301 D 
4A0 615 301 E, 8E0 615 301 Q

1.135,-

0986479157 ✓ ✓ ✓ – VW Passat (3B_)/Škoda Superb I 4B0 615 301 B 1.249,-
0986478979 ✓ – ✓ ✓ Peugeot Partner 307, 308, 207, 3008 

Citroën Berlingo C3, C4 vč. Picasso, C5, DS4
4246 W2, 4246 W8, 4249 17, 
4249 18, 4249 84

1.290,-

0986478892 ✓ – ✓ – Ford Focus I, Fusion, Fiesta/Mazda 2 1148202, 1320585, 1323620, ... 876,-
0986479261 ✓ ✓ ✓ – Ford Mondeo (BE7, BD7, BG7), S-MAX (WA6)/Volvo S60 II, S80 II,V70 III, 

XC70 II, V60
1379965, 1405510, 1420600, ... 1.925,-

0986478590 ✓ ✓ ✓ – Renault Megane I, II; Scenic I, II; Laguna I, Kangoo I 77 01 205 230, ... 1.248,-
0986479294 ✓ ✓ ✓ ✓ Mercedes-Benz Sprinter (NCV3)/VW Crafter (2E, 2F) A 906 421 00 12, 2E0 615 301 1.590,-
0986478883 ✓ ✓ ✓ – Opel Astra (H,G), Zafira (A,B), Meriva 569060, 9117678, ... 1.350,-
0986478513 ✓ ✓ ✓ – BMW 3 (E46, E36) 34 11 1160 674 1.180,-
Brzdové kotouče, zadní
0986478868 ✓ – – – Škoda Fabia I, II; Octavia I, Roomster, Rapid/Audi A3 (8L1), A1, TT (8N_)/ 

VW Golf IV, Bora, Polo (9N_, 6R_)/Seat Leon (1M1), Toledo (1M2), Ibiza (6L2,1)
1J0 615 601 C, 1J0 615 601 N 
1J0 615 601 P, 1J0 615 601

651,-

0986479099 ✓ – – ✓ Škoda Octavia II, III; Yeti/Audi A3 (8P1) vč. Sportback/VW Golf V, VI; Golf 
Plus/Seat Leon (1P1), Altea (5P_)

1K0 615 601 AB, 1K0 615 601 K 910,-

0986478421 ✓ – – – VW Sharan (7M_)/Ford Galaxy (WGR)/Seat Alhambra (7V9) 7M0 615 601 A, B, C, 
1001094, 1023605

875,-

0986478884 ✓ – – – Opel Astra (H,G), Zafira (A,B), Meriva 569109, 9117772 810,-

Zimní nabídka Platnost 16. 9. 2013 – 31. 1. 2014

Zimní nabídka pro osobní vozy 2013

Platnost 14. 10. – 31. 12. 2013

Zimmí nabídky produktů 
pro osobní a nákladní vozy 
Připavte svůj servis výhodně na všechny  
výzvy přicházející zimy:
• Nemrznoucí kapaliny a směsi, rozmrazovače,  

autochemie, aditiva
• Střešní boxy, nosiče lyží
• Akumulátory, nabíječky
• Startovací kabely
• Stěrače
• Žárovky
• Žhavicí svíčky
• Sněhové řetězy
• Patrony vysoušečů pro nákladní vozy
• Zimní oblečení
• a další příslušenství



TROST AuTO SeRViCe TeChniK spol. s  r. o.
SEGRO Logistics Park Prague, Archeologická 1383, 253 01 Hostivice, IČ: 60467053, DIČ: CZ60467053, cz.trost@trost.com

Zákaznické linky: 840 555 444 840 444 777   Reklamace:  226 003 340 www.trost.com

Hostivice  
– centrála

SEGRO Logistics Park Prague, Archeologická 1383, 253 01  Hostivice 
tel.: 226 003 333, fax: 226 003 355, cz.objednavky@trost.com 

re
gio

ná
lní

 m
an

až
er

   M
ich

al 
Te

sa
ř  

72
5 8

14
 03

0

Vedoucí pobočky Miloslav Sadílek 725 835 989

Prodejní poradci

Tomáš Bartoška 725 814 032 Praha 5, 6, 7, Rakovník, Beroun

Petr Basl 602 708 993 Praha 2, 3, 4, 10, Praha západ, Jesenice

Petr Honzátko 724 807150 Slaný, Kralupy n./Vltavou, Hostivice

Radek Máj 725 870 608 Ústecký kraj

Praha 9 Areál VGP park – Hala II, Vlastibořská 2790, 193 00 Praha 9 – H. Počernice  
tel.: 226 539 700-702, pocernice@trost.com

re
gio

ná
lní

 m
an

až
er

    
Mi

ch
al 

Lo
už

ec
ký

  7
25

 05
9 9

42

Vedoucí pobočky Oldřich Svěrák 602 257 659

Prodejní poradci
Dušan Suchý 724 414 078 Praha 8, 9, Praha–východ, Mělník

Michal Loužecký 725 845 139 Praha–východ, Říčany, Kolín, Poděbrady,  
Lysá n./Labem, Nymburk

České 
Budějovice

Nemanická 443/2, 370 10  České Budějovice 
tel.: 389 502 955, budejovice@trost.com

Vedoucí pobočky Marek Vopátek 602 127 831

Prodejní poradci
Martin Vlček 602 496 602 České Budějovice, Český Krumlov, Prachati-

ce, Vimperk, Sušice, Vodňany, Strakonice

Jaroslav Soldát 724 052 414 Tábor, Milevsko, Jindřichův Hradec, Třeboň, 
Soběslav, České Budějovice

Příbram
Prodejní poradce Jaroslav Rambousek 724 989 357 Příbram, Sedlčany, Dobříš, Hořovice, Rožmitál 

pod Třemšínem

Karlovy Vary Hroznětínská 233, 362 32 Karlovy Vary-Otovice 
tel.: 357 072 330,  vary@trost.com

re
gio

ná
lní

 m
an

až
er

    
To

m
áš

 Ta
ue

r  
72

4 3
63

 70
5

Vedoucí pobočky 606 627 704

Prodejní poradci Václav Voříšek 602 281 835 Karlovy Vary, Ostrov, Chomutov, Kadaň

Václav Voříšek 724 817 157 Sokolov, Chodov, Fr. Lázně, Cheb, Aš

Plzeň Skladová 24, 326 00  Plzeň 
tel.: 377 241 749, plzen@trost.com

Vedoucí pobočky Jana Majerová 602 708 995

Prodejní poradci
Tomáš Ruml 724 794 332 Rokycany, Plzeň-město, Plzeň-jih, Klatovy,

Domažlice

Jan Štrunc 725 060 169 Plzeň-město, Plzeň-sever, Tachov, Stříbro,
Kralovice, Nýřany, Mariánské Lázně

Pardubice Hůrka 1832, 530 02  Pardubice 
tel.: 463 352 910, pardubice@trost.com

re
gio

ná
lní

 m
an

až
er

    
Vě

ra
 To

m
išk

ov
á  

72
4 3

63
 77

4

Vedoucí pobočky Roman Makyda 725 845 147

Prodejní poradci

Pavel Šídlo 725 756 341
Letohrad, Ústí nad Orlicí, Litomyšl, Hlinsko, 
Žďár nad Sázavou, Holice, Vysoké Mýto, 
Choceň, Vamberk, Žamberk, Rychnov nad 
Kněžnou, Pardubice

Luboš Záruba 724 134 942
Náchod, Hradec Králové, Přelouč, Chrudim, 
Chlumec nad Cidlinou, Jaroměř, Třemošnice, 
Čáslav, Kutná hora, Nový Bydžov

Jičín Hradecká 816, 506 01  Jičín 
tel.: 319 809 910, jicin@trost.com

Vedoucí pobočky Jan Ullmann 724 790 279

Prodejní poradce Jan Verecký 724 177 363 
Jičín, Hořice, Kopidlno, Nový Bydžov,  
Nová Paka, Vrchlabí, Trutnov, Semily,  
Lomnice nad Popelkou, Železný Brod, Turnov, 
Liberec, Jablonec, Mladá Boleslav, Česká Lípa

Brno Masná 226/104, 602 00  Brno
tel.: 545 215 283, brno@trost.com

re
gio

ná
lní

 m
an

až
er

    
Pe

tr 
Ba

ho
un

ek
  6

02
 24

9 2
91

Vedoucí pobočky Jiří Kala 606 713 042

Prodejní poradci

Jiří Lukáš 724 995 480 Brno

Jan Kunc 602 319 389 Blansko, Tišnov, Boskovice, Letovice, Jevíčko, 
Svitavy, Moravská Třebová, Vyškov

Milan Macháček 724 790 278 Slavkov, Kyjov, Dubňany, Hodonín, Břeclav, 
Mikulov, Znojmo

Ostrava Areál CTPark, Na Rovince 981, 720 00 Ostrava-Hrabová 
tel.: 555 308 900, ostrava@trost.com

Vedoucí pobočky Miroslav Spratek 606 655 705

Prodejní poradci
Petr Trčka 725 009 737 Ostrava, Havířov, Český Těšín, Orlová, 

Karviná, Bohumín, Třinec, Jablunkov

David Gluštík 724 174 368 Opava, Frýdek Místek, Nový Jičín, Příbor, 
Kopřivnice, Odry, Fulnek, Bílovec, Studénka

Olomouc VGP Park Olomouc – budova A, Dolní Novosadská 337/92, 779 00  Olomouc
tel.: 585 316 070, olomouc@trost.com

Vedoucí pobočky Martin Krejčíř 602 264 548

Prodejní poradci

Martin Otčenášek 602 475 250 Uničov, Litovel, Mohelnice, Šumperk,  
Zábřeh na Moravě, Jeseník

Jiří Matoušek 724 790 282 Olomouc, Prostějov, Přerov, Hranice 
na Moravě, Valašské Meziříčí 

Milan Božek 724 771 333 Zlínský kraj 

Tým pro nákladní vozidla

Manažer oddělení Tomáš Voves 602 561 271

Zákaznická linka Stanislav Hryzák
Michal Beran 840 444 777

Produktový manažer Jiří Hron 724 708 676

Prodejní poradci
Martin Kykal 724 738 296 Pardubice, Jižní a Severní Morava

Jaroslav Soldát 724 052 414 Jižní Čechy

Jan Teleki 725 852 980 Západní Čechy

Garážové vybavení a diagnostika

Manažer oddělení Jan Musil 724 319 945

Produktový manažer Radoslav Gajdoš 724 684 034

Konzultanti

Václav Mouček 725 862 529 Praha a Západní Čechy

Jan Janoško 606 622 494 Východní, Severní, Střední a Jižní 
Čechy

Josef Pečinka 724 790 281 Jižní a Severní Morava

Servis

Miroslav Staněk 602 475 247 Praha, Východní, Západní, Severní, 
Střední a Jižní Čechy

Jakub Sedlář 777 471 699 Praha, Východní, Západní, Severní, 
Střední a Jižní Čechy

Jiří Dohnal 724 417 844 Jižní a Severní Morava

Servisní koncepty

Koncept, Pricing a Projekt 
Manager Tomáš Opočenský 725 814 031

Technická hotline 800 876 078 Pouze pro konceptové partnery

Konzultanti

Jakub Drozd 606 649 213 Severní, Východní a Střední Čechy, Vysočina

Jaromír Šnajdr 606 713 041 Jižní, Západní a Střední Čechy

Martin Lizna 724 134 952 Jižní a Severní Morava

Partnerská síť distributorů
Benešov  AUTO VASO, tel. 317 728 540 • Klatovy  Auto PB, tel. 736 681 867, 603 736 213 
Mělník  JP Autosport Pekař, tel./fax 315 626 639, mobil 602 126 119 • Písek  AUTOSTYL Písek, tel. 382 214 981, mobil 777 072 000, 777 269 940
METEOR - Martin Rigó: Třebíč  tel. 568 838 250, mobil 777 665 806 • Jihlava  tel. 567 322 701, mobil 775 672 665 • Žďár nad Sázavou  tel. 566 621 704, mobil 775 666 656


